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سوسنگرد در حال غرق شدن ، آماده باش برای تخلیه همه روستاهای غرب کارون  و    و رود آب به اهواز

چشم نگران به خوزستان
با انفجار 7 نقطه از سیل بندها آب به هورالعظیم هدایت شد 

دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان فارس از احضار تعدادی از مقصران احتمالی در حادثه سیل شیراز خبر داد. به گزارش ایسنا، صالحی، 
ضمن اعلام این خبر گفت اخبار تکمیلی در این باره، در آینده اعلام خواهد شد.بنابراین گزارش حادثه ناگهانی وقوع سیل در محل معروف به 
دروازه قرآن شیرازکه در روزهای آغازین سال نو  رخ داد   به جان باختن تعدادی از هموطنان  انجامید  و خسارت های فراوانی به بار آورد.

 احضار تعدادی از مقصران احتمالی 
در حادثه سیل شیراز
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...درامتدادتاریکی
شراکت خیالی! 

حالا که بعد از 14 سال زندگی مشترک آن شور و شوق 
دوران جوانی و عاشقی، به یک احساس پوچ و توخالی 
تبدیل شده است و با شکایت همسرم در مسیر طلاق قرار 
گرفته ام تازه می فهمم که چرا پدر و مادرم با ازدواج من 
در پی یک آشنایی خیابانی مخالفت می کردند اما دیگر 

پشیمانی من هم سودی ندارد چرا که ...
جوان 35 ساله درحالی که  تفاوت های عمیق فرهنگی، 
اجتماعی و اعتقادات مذهبی با همسرش را عامل اصلی 
بروز اختلافات خانوادگی می دانست با بیان این که امروز به 
دلیل گوش نکردن به نصیحت های پدر و مادرم، زندگی ام 
در آستانه فروپاشی قرار دارد، به مشاور و کارشناس 
اجتماعی کلانتری سپاد مشهد گفت: 14 سال قبل و در 
یکی از روزهای بهاری مشغول گشت و گذار در خیابان 
راهنمایی مشهد بودم که  ناگهان با  دیدن چهره زیبای 
دختر جوانی که در حال خروج از یک فروشگاه بود قلبم 
لرزید. ناخودآگاه به تعقیب آن دختر پرداختم و در فرصتی 
مناسب شماره تلفنم را به او دادم طولی نکشید که ارتباط 
من و »پریناز« بر سر زبان ها افتاد اما خانواده های ما هیچ 
سنخیتی از نظر فرهنگی، اقتصادی و اجتماعی با یکدیگر 
نداشتند. با وجود این من زمانی دریافتم که او مذهب 
دیگری نیز دارد که دیگر عاشقش شده بودم و هیچ چیزی 
را مانع ازدواجم با پریناز نمی دانستم خلاصه مخالفت ها 
و نصیحت های دلسوزانه خانواده ام نیز تاثیری در تصمیم 
احساسی و عشقی من نداشت. برای رسیدن به پریناز به 
همه چیز و همه کس پشت پا زدم و بدون آن که حتی پدر 
و مادرم در مراسم عقدکنان حضور داشته باشند با پریناز 
ازدواج کردم و این گونه مورد غضب خانواده ام قرار گرفتم 
تا جایی که آن ها از همان زمان مرا طرد کردند و هیچ گاه 
سراغم نیامدند به ناچار در یکی از شهرک های پایین شهر 
و در منزل پدر زنم ساکن شدم اگرچه تا مقطع راهنمایی 
تحصیل کرده بودم اما در تعمیر وسایل و لوازم برقی تخصص 
و تبحر خاصی داشتم به همین دلیل نیز با کمک های مالی 
پدرم تعمیرگاهی را راه انداخته بودم و هزینه های زندگی ام 
را تامین می کردم ولی بعد از ازدواج با اصرار همسرم لوازم 
مغازه ام را فروختم و به عنوان حسابدار پدر زنم در بازار دام 
مشغول کار شدم. پدرزنم مرا در همه جا به عنوان شریک 
خودش معرفی می کرد و من هم با همین احساس با جان 
و دل برایش کار می کردم؛ از کارگری و چوپانی گرفته تا 

خواربارفروشی و فعالیت در بازار دام! 
این درحالی بود که به دلیل زندگی در محله آلوده به مواد 
مخدر و معاشرت با اطرافیانم که بیشتر آن ها اعتیاد داشتند 
من هم آرام آرام با مصرف تفریحی و تفننی بالاخره در 
دام اعتیاد گرفتار شدم. دیگر هیچ اطلاعی از خانواده ام 
نداشتم و سرگرم امور زندگی خودم بودم که دخترم نیز 

به دنیا آمد.
با وجود این هیچ گاه خود را تافته جدابافته ای از خانواده 
همسرم ندانستم و در حالی که فقط ماهیانه یک میلیون 
تومان حقوق می گرفتم باز هم با وعده های پدرزنم خود را 
شریک در مال و اموال او می دانستم تا این که بعد از گذشت 
14 سال از ازدواجم پدرم مبالغی را برای آینده دخترم به 
حساب من واریز کرد اما همسرم به بهانه های مختلف پول 
ها را از حسابم بیرون کشید و پدرزنم با تعویض قفل های 

منزل مانع از ورود من به خانه اش شد.
آن ها در حالی اعتیاد و بیکاری مرا بهانه ای برای گرفتن 
طلاق قرار داده اند که اکنون بیشتر از 9 ماه است مواد 
مخدر را ترک کرده ام حالا که به گذشته می اندیشم از عمق 
وجودم افسوس می خورم که چرا 14 سال قبل، دیوانه وار 
مقابل نصیحت های پدر و مادرم ایستادم! و به تجربه و کلام 

آن ها بی اعتنایی کردم و ...
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 
خراسان رضوی

...ازمیان خبرها
خبر ذیل  در ایام تعطیلات انعکاس یافته است

باند کشوری  قاچاق دام درکرمان  
متلاشی شد

رئیس کل دادگستری استان کرمان از متلاشی  شدن  باند 
گسترده کشوری که در سال  گذشته  بیش از 150 هزار 
راس دام را به کشورهای عربی حوزه خلیج فارس قاچاق 

کرده بود،  خبرداد.
به گزارش خراسان، یدا... موحد درتشریح جزئیات این 
خبرگفت:درپی اقدامات گسترده اطلاعاتی- عملیاتی 
سازمان اطلاعات سپاه استان کرمان یک شبکه قاچاق 
هدف  مورد  و  شد  درسراسرکشورشناسایی  احشام 
ــن خصوص هفت نفراز سرشبکه های  قرارگرفت ودرای
این باند دستگیرو150 نفرازعوامل مرتبط با این جریان 

شناسایی شدند ومورد ارشاد قرارگرفتند.
ــق  عوامل مرتبط خود  ــری وی افزود:این شبکه ازط
اصفهان،یزد،قم،  کرمانشاه،  ازجمله  دراستان هایی 
فارس،خراسان رضوی وکرمان دام های مورد نیازجهت 
قاچاق به کشورهای عربی حوزه خلیج فارس را جمع 
آوری و پس ازانتقال به شهرستان میناب استان هرمزگان 
به وسیله قایق موتوری به کشورعمان قاچاق می کرد.
نماینده عالی دستگاه قضایی در استان کرمان با بیان این 
که براساس احکام قضایی صادره کلیه حساب ها و اموال 
متهمان شناسایی و توقیف شده  است، تصریح کرد: حجم 
تراکنش مالی بخشی از شبکه از ابتدای امسال تاکنون 

بیش از هزار میلیارد ریال بوده است.
وی تاکید کرد: هر گونه تحرک در زمینه  قاچاق احشام 
و دام به  استان هرمزگان و کشورهای عربی حوزه خلیج 
فارس مورد شناسایی قرار گرفته و با مجرمان با قاطعیت 

برخورد خواهد شد.

مرد خوش شانس سارق خودروی 
پرایدش را پیدا کرد 

جانشین فرماندهی انتظامی مشهد از دستگیری سارق 
حرفه ای خودرو و شناسایی متهم توسط مال باخته خبر 

داد. 
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ »محمد طبسی« 
در تشریح این خبر گفت: مرد 62 ساله ای با مراجعه به 
کلانتری خواجه ربیع مشهد از سرقت خودروی سواری 

پرایدش در کنار خیابان خواجه ربیع خبر داد.
 وی افزود: در حالی که تحقیقات پلیسی در این باره 
آغاز شده بود تیم دایره تجسس کلانتری خواجه ربیع 
فردی را که یک باتری خودرو، یک عدد فلش و یک قبضه 
چاقو همراه داشت به عنوان مظنون دستگیر کردند و به 

کلانتری انتقال دادند.
 شاکی پرونده ناگهان با  دیدن فلش کشف شده از متهم 
به افسر تحقیق پلیس گفت: این فلش متعلق به او و داخل 

خودروی سرقتی بوده است. 
در این لحظه متهم که غافلگیر شده بود ناچار به بیان 
حقیقت شد و گفت: ساعتی قبل یک  دستگاه پراید را 
از محدوده آرامگاه خواجه ربیع به سرقت برده و پس از 
ــودرو، این وسیله نقلیه را در  بازکردن وسایل داخل خ
خیابان چراغچی مشهد رها کرده است. وی خاطرنشان 
کرد: در پی اعترافات متهم 32 ساله، تیم دایره تجسس 
کلانتری خواجه ربیع بلافاصله در محل مذکور حاضر 
شدند و خودروی سرقتی را کشف کردند. تحقیقات از این 
سارق خیابانی برای کشف دیگر سرقت های انجام شده 

توسط او ادامه دارد.

...کوتاه از حوادث
دستگیری 4 دروغ پرداز سیل

رئیس پلیس پایتخت گفت: در کنار زحمات و تلاش های 
نیروهای دولتی و مسلح برای امدادرسانی و کمک به 
سیل زدگان کشور، متاسفانه برخی افراد نیز به شکل 
ناجوانمردانه ای در فضاهای مجازی اقدام به تخریب 
مسئولان می کردند و درباره سیل به شایعه پردازی و دروغ 
پراکنی می پرداختند. سردار رحیمی افزود: با هماهنگی 
ــراد در تهران شناسایی و  پلیس فتا چهار نفر از این اف

دستگیر شدند.

کشف بیش از 440 تن گوشت

سردار رحیمی از کشف 270 تن گوشت مرغ و 175 تن 
گوشت قرمز خبر داد و گفت: 43 نفر از افرادی که اقدام 
به ایجاد اختلال در بازار گوشت کرده بودند از سوی پلیس 

دستگیر شدند.
وی با تاکید بر این که طرح های پلیس در آینده نیز ادامه 
خواهد داشت، افزود: در سال 98 طرح های رعد، کاشف، 
طاهر و دیگر طرح ها با جدیت ادامه خواهد داشت و ما در 
تامین امنیت شهروندان از هیچ اقدامی فروگذار نخواهیم 

کرد.

 30 فقره سرقت در کارنامه باند 
دزدان حرفه ای

رئیس پلیس آگاهی خراسان رضوی گفت: با توقیف یک 
دستگاه پراید که رد آن در صحنه های سرقت مشخص 
بود، سه سارق حرفه ای نیز دستگیر شدند. سرهنگ 
بیات مختاری افزود: اعضای این باند به 30 فقره سرقت 
از منازل ویلایی و لوازم داخل خودرو با همدستی سه تن 
دیگر از همدستانشان اعتراف کرده اند که تحقیقات در 

این باره ادامه دارد.

 کشف صدها میلیون تومان کالای قاچاق 
در مشهد

فرمانده انتظامی خراسان رضوی گفت: در بازرسی از 
29 انبار در مشهد 94 میلیارد و 235 میلیون ریال انواع 
کالاهای قاچاق شامل برنج، خشکبار، حبوبات، لوازم 

تحریر و انواع لوازم خانگی کشف و ضبط شد.
سردار تقوی اضافه کرد: در این زمینه 29 قاچاقچی 

سودجو نیز دستگیر شدند.

اختصاصی خراسان
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همه با نگرانی سیل در  خوزستان را دنبال می کنند.
و  شهرها  برخی  ــوری  ف تخلیه  از  خبرهایی  هرلحظه 
روستاها به گوش می رسد و در این منطقه به دلیل 
رهاسازی حجم عظیمی از آب کرخه و دز تاکنون دو 
شهرستان و حدود 10 شهر تخلیه شده اند و ده ها هزار 
نفر با مشکلات سیل دست به گریبان هستند و روستاها 
و شهرهای دیگری نیز دستور آماده باش و تخلیه فوری 

دریافت کرده اند .

آماده باش برای تخلیه همه روستاهای غرب کارون 	 
در همین حال سرپرست فرمانداری خرمشهر گفت: بنا 
به اعلام ستاد مدیریت بحران استان خوزستان مبنی بر 
افزایش سطح آب رودخانه کارون، به همه دهیاری های 
روستاهای غرب کارون در خرمشهر برای تخلیه اهالی 
آماده باش اعلام شده است. سخنگوی سازمان مدیریت 
بحران کشور  نیز گفت: همچنان شاهد خروجی آب 
از سد کرخه هستیم و احتمال افزایش حجم خروجی 
آب از این سد وجود دارد.سعیدی گفت: تاکنون 174 
شهر و روستا در استان خوزستان از بیم وقوع سیل تخلیه 
شده اند و احتمال افزایش روستاهایی که باید تخلیه شوند 
وجود دارد.وی اضافه کرد: با منحرف کردن آب از مناطق 
مسکونی به زمین های کشاورزی خساراتی به این زمین ها 
وارد شد که قابل جبران است زیرا اولویت اصلی حفظ 

جان مردم است .

چند روستا به زیر آب رفت 	 
در پی طغیان رودخانه های کرخه و دز، روستاهای بخش 
مرکزی اهواز، روستاهای بخش شعیبیه و شهر گوریه 
شوشتر و بخش شاوور شوش تاکنون زیرآب رفته اند و 

سیلاب به سمت پایین دست در شهرستان های دشت 
ــان و هویزه در حاشیه کرخه و کارون و باوی در  آزادگ
حاشیه رودخانه کارون حرکت می کند.در همین حال 
دستیار ویژه مدیرعامل سازمان آب و برق خوزستان 
با اشاره به اخطاریه فرمانداران برای تخلیه تعدادی از 
روستاها و شهرهای در معرض سیل، گفت: پرداختن 
به سیل بندها در مناطقی که هشدار تخلیه داده شده 
بی فایده است و ساکنان باید هر چه سریع تر منازل 
خود را تخلیه کنند. تاکنون اخطار تخلیه برای شهرهای 
سوسنگرد، بستان، کوت سیدنعیم و بستان از توابع 
شهرستان دشت آزادگان، رفیع از توابع هویزه، بخش 
غربی الهایی از توابع اهواز و حمیدیه مرکز شهرستان 
حمیدیه صادر شده است. همچنین 110 روستا نیز در 

حوضه های کرخه، دز و کارون باید تخلیه شوند.

عملیات نجات سوسنگرد ،هویزه و رفیع	 
در این میان از دو روز قبل بحث هایی مبنی بر جلوگیری 
از انتقال آب به هورالعظیم به دلیل زیر آب رفتن چاه های 
نفتی آن جا مطرح بود که در نهایت مسئولان روز گذشته 
به این تصمیم رسیدند که برای نجات و جلوگیری از زیر 
آب رفتن سوسنگرد  آب را به هورالعظیم هدایت کنند  و 
سیلاب هایی که شهرهای سوسنگرد ،رفیع و هویزه را 
در چنگ گرفته است، به سمت این تالاب هدایت شوند 
بند خاکی  از  .  فرماندار هویزه  هم گفت: یک نقطه 
)دایک( مرزی بین هورالعظیم و کشور عراق به نام »ذیل 
الفحل« شامگاه شنبه با همکاری سپاه ولیعصر )عج( 
و ستاد بحران استان و به دستور استانداری خوزستان 

شکسته شد.
واحد مرکزی خبر هم گزارش داد با دستور فرمانده سپاه 
، هورالعظیم در هفت نقطه توسط 
می شود.در  شکافته  خاتم  قرارگاه 
این میان برخی اظهار نظر ها مبنی 
بر این است که با شکافتن مخزن 
های هورالعظیم احتمالا تاسیسات 
نفتی زیرآب می رود اما برخی منابع و 
کارشناسان هنوز این موضوع را تایید 

نمی کنند.

 وضعیت سدهای خوزستان 	 
با وجود افزایش تدریجی خروجی سد 
کرخه تا دو هزار و 405 مترمکعب 

درثانیه، حجم ذخیره این سد همچنان از تراز نرمال 
بالاتر است.خروجی سد کرخه همچنان بالاتر از دوهزار 
مترمکعب درثانیه است. به گزارش ایرنا، ساعت 14 
دیروز یک شنبه ورودی به سد کرخه دو هزار و 287 
مترمکعب در ثانیه و حجم ذخیره این سد شش میلیارد 
ــن سد 5.2 میلیارد  مترمکعب بود. حجم نرمال ای
مترمکعب است. تراز مخزن آن 224 متر است که حدود 
4 متر از تراز نرمال بالاتر است. نگرانی از شرایط خاص 
ــای اخیر منجر به انتشار شایعاتی  سد کرخه در روزه
درباره ایجاد شکستگی در این سد شده که سازمان آب 
و برق آن را تکذیب کرده است. پخش مستقیم و مستمر، 
تصاویر سد کرخه از صدا و سیمای خوزستان، به این 
حساسیت ها دامن زده است. سد دز همچنین دیروز 
2.4 میلیارد مترمکعب داشت؛ ورودی به این سد یک 
هزار و 549 و خروجی آن یک هزار و 714 مترمکعب 
در ثانیه بود. ورودی سد دز نسبت به دیروز که دو هزار 
مترمکعب درثانیه بوده، 300 مترمکعب درثانیه کاهش 

داشته است.

مقاومت مردم برای تخلیه برخی مناطق 	 
در همین حال استاندار خوزستان با بیان "نگرانی ما هم 
بیشتر به دلیل حجم خروجی آب کرخه است که ممکن 
است برخی مناطق را تهدید کند"، افزود: خواهش کردیم 
مردمی که در معرض خطر سیل هستند منازلشان را تخلیه 
کنند منتهی برخی مردم مقاومت می کنند. حجت  الاسلام 

شمیل پور،امام جمعه سوسنگرد  هم  گفت: مسئولان 
باید مردم را قانع کنند که از خانه های خود خارج شوند! 
بسیاری از مردم یا خطر را جدی نمی گیرند یا به دلیل این 
که دوست ندارند خانه و وسایل خود را ترک کنند، مقابل 

نیروهای انتظامی ایستادگی می کنند.

گزارش ها از ورود آب به اهواز 	 
ــالا آمدن  ــزارش های ضد ونقیضی ازب در این میان گ
آب کارون و ورود سیل به خیابان های ساحلی اهواز 
ــواز اندیمشک نیز به دلیل بالا  حکایت دارد جاده اه
آمدن آب مسدود شده است.مدیرعامل سازمان آب و 
برق خوزستان نیز اعلام کرده است : هشت میلیارد و 
700 میلیون مترمکعب آورد سیل سال 98 خوزستان 
بوده و 97 درصد مخازن سدهای استان خوزستان پر 

شده  است.

ایجاد اردوگاه برای اسکان 150 هزار نفر 	 
از زمان وقوع سیل تاکنون 174 روستا به صورت کلی و 
جزیی در خوزستان تخلیه شدند و تاکنون 43 اردوگاه 
اضطراری برپا شده است و حدود 30هزار نفر از سیل 
زدگان در آن ها مستقر شده اند.در همین حال رئیس 
سازمان بسیج مستضعفین گفت: چند اردوگاه متمرکز 
و غیرمتمرکز در شهرستان های شوش، حمیدیه، دشت 
آزادگان، خرمشهر و اهواز برای اسکان سیل زدگان به 
ظرفیت 150هزار نفر پیش بینی و هماهنگ شده است.

فرمانده انتظامی استان از کشف 12 تن گوشت 
غیرمجاز فاسد در یک کارگاه غیرمجاز بسته بندی 

گوشت خبر داد.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار »محمدکاظم 
تقوی« در تشریح این خبر گفت: با کسب اطلاعاتی 
مبنی بر فعالیت یک کارگاه  غیرمجاز در زمینه 
بسته بندی گوشت و با توجه به حساسیت موضوع، 
دستورات لازم به فرماندهی انتظامی مشهد برای 

پیگیری پرونده صادر شد.
انتظامی استان خراسان رضوی  فرمانده ارشد 
افزود: تیم های تجسس کلانتری شفا با هماهنگی 
رئیس شعبه اول تعزیرات حکومتی استان خراسان 

و با همکاری اکیپ کارشناسان شبکه دام پزشکی 
مشهد بلافاصله وارد عمل شدند و کارگاه مد نظر را 
بازرسی کردند. سردار تقوی خاطرنشان کرد: در این 
عملیات 12 تن گوشت غیرمجاز و فاسد کشف شد 
و 9 متهم در محل دستگیر شدند. وی گفت: پلیس 
مشهد در ادامه پیگیری پرونده، چهار متهم دیگر را 
که با خودروی کامیون به محل کارگاه مراجعه کرده 
بودند دستگیر کرد و 13 متهم پرونده به مراجع 

قضایی معرفی شدند.
فرمانده انتظامی استان خراسان رضوی با اشاره به 
این مطلب که با دستورات مقام قضایی محل مد نظر 

پلمب شد، افزود: تحقیقات در این باره ادامه دارد.

ماجرای مرده ای که از خارج کشور پیامک می فرستاد

جنایت بی صدا در کوهستان!
سجادپور- جنایت بی صدای وحشتناک در کوهستان 
اطراف مشهد زمانی بعد از گذشت حدود هفت ماه از 
ماجرای گم شدن مرد 40 ساله لو رفت که بررسی پیامک 
های ارسالی از گوشی تلفن همراه مرد گم شده، نشان از 

یک مخمصه هولناک داشت!
به گزارش  اختصاصی خراسان، هفتم فروردین امسال، 
پیرمردی با مراجعه به پلیس آگاهی خراسان رضوی، 
پیگیری ماجرای گم شدن پسر 40 ساله اش را درخواست 
ــرد. این مرد که به مفقود شدن ناگهانی فرزندش  ک
مشکوک شده بود در اظهارات خود به کارآگاهان دایره 
مفقودی های اداره جنایی پلیس آگاهی خراسان رضوی 
گفت: پسرم از اواخر شهریور 97 به طور ناگهانی گم شد 
و من دیگر او را ندیدم اما همسرش همچنان مدعی است 
که پسرم در آلمان زندگی می کند و گاهی پیامک هایی نیز 
مبنی بر این که مواظب فرزندانم باش! برای او می فرستد! 
ولی من به این ماجرا مشکوک هستم و احتمال می دهم 
اتفاقی برای پسرم افتاده است چرا که او هیچ وقت با من 

تماس نمی گیرد!
گزارش خراسان حاکی است، در پی اظهارات این مرد 
مسن و با صدور دستوری از سوی سرهنگ کارآگاه حسین 
بیات مختاری )رئیس پلیس آگاهی خراسان رضوی( 
پرونده ای در اداره جنایی زیرنظر مستقیم سرهنگ غلامی 
ثانی تشکیل شد و مورد بررسی های دقیق اطلاعاتی قرار 
گرفت. کارآگاهان که از میان سخنان شاکی پرونده به 
ماجرایی مشکوک رسیده بودند، این پرونده را برای کسب 
تکلیف قضایی به شعبه 211 دادسرای عمومی وانقلاب 
مشهد )شعبه ویژه جنایی( ارسال کردند. در همین حال 
قاضی کاظم میرزایی که روی خطوط اوراق پرونده و 
اظهارات مخمصه گونه پیرمرد متمرکز شده بود، ناگهان 
قطعات پازل معمای ارسال پیامک ها از خارج کشور را 
کنار یکدیگر گذاشت و پشت آخرین برگ پرونده دستور 
بررسی نامحسوس گوشی تلفن مرد گم شده را درحالی 
صادر کرد که وقوع جنایتی هولناک در لابه لای دست 

نوشته های این پرونده سوسو می زد!
بنابر گزارش اختصاصی خراسان، این گونه بود که گروهی 
از کارآگاهان زبده دایره مفقودی ها به سرپرستی سرهنگ 
رضوی، عملیات تخصصی و اطلاعاتی خود را درباره 

ماجرای گم شدن ناگهانی »مهدی-ح« آغاز کردند.
بررسی شماره تلفن مهدی از طریق راه دور و با شیوه های 
فنی- پلیسی حکایت از آن داشت که پیامک های مذکور از 
مشهد به تلفن عروس 30 ساله پیرمرد ارسال شده است!
زن  احضار  دستور  میرزایی«  »قاضی  دلیل  همین  به 
جوان را صادر کرد و خود نیز به بازجویی تخصصی از وی 
پرداخت. »کلثوم« مانند همیشه، پیامک های ارسالی را 
به قاضی ویژه قتل عمد نیز نشان داد و گفت: همسرم به 
دنبال گنج بود! او تعدادی عتیقه داشت اما هنگام خرید 
و فروش اشیای عتیقه، کلاه دو نفر را برداشت و برای فرار 
از چنگ آن ها به خارج از کشور گریخت! این زن در پاسخ 
به سوال مقام قضایی که چرا شما را با خودش نبرد؟ نیز 
گفت: بعد از فرار همسرم قرار شد که خودش به دنبال 
ما بیاید، یا افرادی که او را به خارج از کشور بردند من 

وفرزندم را نیز مدتی بعد نزد همسرم ببرند!
زن جوان در ادامه اظهاراتش و در حالی که پیامکی را به 

قاضی میرزایی نشان می داد، اضافه کرد: حدود دو هفته 
بعد از این ماجرا همسرم پیامکی از آلمان برایم فرستاد که 
در آن نوشته بود، من آلمان هستم مواظب فرزندانم باش!

گزارش خراسان حاکی است، به دنبال اظهارات این زن 
جوان که در تضاد با گزارش های نامحسوس و اطلاعاتی 
پلیس بود، قاضی ویژه قتل عمد، دستورات فوق سرّی 
دیگری را نیز صادر کرد تا کارآگاهان، تحقیقات خود را 
به موضوعات اجتماعی و اخلاقی زن در محل سکونتش 
گره بزنند، بدین ترتیب  بررسی های پلیس به موضوعات 
پنهانی کشیده و مشخص شد که زن جوان قصد انتقال 
اسناد ملکی همسرش را به نام خود یا فرزندش داشته که 
در این زمینه موفق نشده است! از سوی دیگر نیز ردیابی 
های تخصصی شماره تلفن مرد گم شده، حاکی از آن بود 
که مرد جوانی به نام مجید به ندرت از این شماره تلفن 
استفاده می کند و در بیشتر اوقات نیز این گوشی تلفن 

خاموش است! 

با گزارش تحقیقات سری به قاضی ویژه قتل عمد، روند 
رسیدگی این پرونده با احتمال قوی وقوع جنایت تغییر 
کرد و این گونه بود که قاضی میرزایی به سرنخ های مهمی 
دست یافت که نشان از ارتباط عاطفی بین مجید و کلثوم 
داشت. به همین دلیل بلافاصله دستور دستگیری مرد 
مرموز 39 ساله این پرونده حساس صادر شد و کارآگاهان 
اداره جنایی پلیس آگاهی خراسان رضوی در یک عملیات 
هماهنگ و ضربتی، مجید را  دستگیر و به مقر انتظامی 

هدایت کردند. 
کلثوم که با دیدن مجید در پلیس آگاهی شوکه شده بود 
خیلی تلاش کرد تا همچنان راز گم شدن همسرش را 
پنهان نگاه دارد اما ساعتی بعد وقتی در برابر شواهد و 
مدارک انکار ناپذیر قرار گرفت در حضور قاضی میرزایی 
لب به اعتراف گشود و اشک ریزان پرده از راز یک جنایت 
وحشتناک اما بی صدا برداشت! او گفت: از حدود یک 
سال قبل با مجید آشنا شدم چرا که اختلافات شدیدی 
با همسرم داشتم! در اثنای این آشنایی تصمیم به قتل 
همسرم گرفتم تا او را از میان بردارم به همین دلیل شب 
بیست و چهارم شهریور 97 تعداد زیادی قرص های 
اعصاب و روان را به او خوراندم و زمانی که بیهوش شد 
با مجید تماس گرفتم که به منزل ما بیاید! مجید هم با 
خودرو آمد و پیکر همسرم را به منطقه ای کوهستانی 
در اطراف مشهد برد! مرد مرموز هم که دیگر همه آمال 
و آرزوهایش را بر باد رفته می دید در اعترافاتی تکان 
دهنده گفت: پیکر مرد 40 ساله را که پسرخاله کلثوم بود 
با خودرو به  منطقه ای کوهستانی بردم و درون چاه آبی 

انداختم که آن جا وجود داشت.
بنابر گزارش خراسان، در پی اعترافات متهمان این 
پرونده جنایی، روز گذشته با حضور قاضی کاظم میرزایی 
و گروه کارآگاهان، مجید به سمت کوهستان هدایت 
شد و بعد از چند ساعت جست وجو، بالاخره چاه مخوف 
را نشان داد. دقایقی بعد با دستور قاضی شعبه 211 
دادسرای عمومی وانقلاب مشهد، امدادگران آتش 
نشانی با تجهیزات کامل کف کشی عازم محل وقوع 
جنایت بی صدا در کوهستان شدند و بقایای جسد مرد 
40 ساله را از عمق چاه بیرون کشیدند! تحقیقات بیشتر 

در این باره همچنان ادامه دارد.

کشف 12 تن گوشت فاسد در مشهد
عامل  دو  دستگیری  از  مشهد  انتظامی  فرمانده 
تیراندازی در یک فروشگاه واقع در بولوار پیروزی 

مشهد خبر داد.
»اکبر  سرهنگ  پلیس،  خبری  پایگاه  ــزارش  گ به 
آقا بیگی« با اعلام این خبر گفت: شب یک شنبه 
گذشته گزارش تیراندازی دو جوان در یک فروشگاه 
محصولات فرهنگی واقع در محدوده بولوار پیروزی 
ــلام شد.  مشهد به فوریت های پلیسی 110 اع
ــزود: تیم های گشتی  فرمانده انتظامی مشهد اف
کلانتری شهرک ناجا بلافاصله به محل مد نظر اعزام 
شدند و یکی از عاملان این تیراندازی را در حال فرار 
دستگیر کردند. وی با تشکر از احساس مسئولیت 

شهروندان وظیفه شناس خاطرنشان کرد: متهم 
دیگر پرونده توسط شهروندان دستگیر شده بود و 
پلیس دو متهم 18 ساله را که گویا به قصد سرقت 
وارد فروشگاه شده بودند به کلانتری انتقال داد. 
فرمانده انتظامی مشهد اظهار کرد: در این ماجرا 
به ضرب گلوله ساچمه ای  متصدی فروشگاه که 
از اسلحه کلت بادی متهمان نقابدار و از ناحیه 
گردن دچار صدمه شده بود توسط عوامل امدادی 
به بیمارستان انتقال یافت و تحت عمل جراحی و 
مراقبت های ویژه پزشکی قرار گرفت. تحقیقات از 
متهمان برای کشف ابعاد مبهم پرونده و کشف دیگر 

اقدامات مجرمانه متهمان ادامه دارد.

عاملان تیراندازی در بولوار پیروزی مشهد زمین گیر شدند 

...خبر
 رهایی گروگان میان سال 

از  چنگال آدم ربا
باتلاش پلیس جیرفت،  گروگان میان سال که در غرب 
کشور  ربوده شده بود  در کمتر از سه هفته  از چنگ آدم ربا 

رهایی یافت.
فرمانده انتظامی جیرفت  در تشریح این خبر اظهار کرد: 
ــردی میان  ــورد گروگان گیری م 27 اسفند97 یک م
سال در یکی از محله های شهرستان به پلیس گزارش 
به  آگاهی  پلیس  کارآگاهان  از  تیمی  بلافاصله  که  شد 
محل اعزام شدو پس از دریافت  اطلاعاتی از بستگان فرد 
ربوده شده، رسیدگی به موضوع به صورت ویژه در دستور 
ــزارش خبرنگارما، سرهنگ"رضا  کار قرار گرفت. به گ
محمدرضایی"افزود: در تحقیقات  ماموران پلیس مشخص 
شد گروگان گیر به علت اختلاف حساب بابت فروش 
محصولات کشاورزی پس از گروگان گیری فردی52 
ــای غربی کشور ، وی را به نقاط  ــل استان ه ساله اه
کرده  منتقل  جیرفت  شهرستان   اطراف  کوهستانی 
است . این مسئول انتظامی گفت : عامل گروگان گیری  
طی چندین بار تماس تلفنی با خانواده گروگان، ضمن 
تهدید به کشتن وی،درخواست مبلغ زیادی پول کرده 
ــرد: سرانجام ماموران پلیس  است.وی خاطرنشان ک
آگاهی پس از چند روز تحقیقات گسترده میدانی و انجام 
اقدامات اطلاعاتی، مخفیگاه  این آدم ربا  را در یکی از نقاط 
کوهستانی روستاهای  اطراف این شهرستان  شناسایی و 
پس از هماهنگی  با مقام قضایی به کمک تیمی از کلانتری 
14 محمدآباد، عامل گروگان گیر را دستگیر کردند و فرد 
گروگان  را آزاد و سالم به آغوش خانواده بازگرداندند. 
فرمانده انتظامی جیرفت در پایان یادآورشد : این متهم پس 
از بازجویی های اولیه به این عمل مجرمانه به انگیزه اخاذی 
از خانواده گروگان اقرار کرد و با تشکیل پرونده تحویل 

مرجع  و مقام قضایی شد.
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نیروهای آتش نشان  در حال بیرون کشیدن بقایای جسد مرد گم شده از چاه کوهستانی در حضور قاضی میرزایی


